

2016/1200309722 - NS1902 září

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2016/1200309722 (NS1902 září)

Objednávka byla vytvořena: 3.10.2016 13:22 uživatelem: NS190200 (Kontaktní osoba,

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychovská 1
Praha

IČ 60162694

DIČ CZ60162694

Dodací adresa:

Platba

Fakturou

Číslo objednávky

246/26/57/2016-1902

Způsob dodání

Doprava na dodací adresu

Datum a čas

4.10.2016 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0114/4280000 - Tesa Standard - balicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní	27,60 CZK	21%	20	552,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4280010 - Tesa Standard - balicí páska - 48 mm x 66 m, hnědá 48 mm x 66 m, hnědá	27,60 CZK	21%	20	552,00 CZK
* (Výhodná cena) 0116/7837700 - Scotch - Ruční odvíječ na návin 66 m	372,60 CZK	21%	1	372,60 CZK
* (Výhodná cena) 0154/7900006 - Progress pack - zásilkový tubus - A0, 860x105 / 55x75 mm A0, 860 x 105 / 55 x 75 mm	37,72 CZK	21%	160	6 035,20 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9027900 - Maped Twist'n Flex - ohebné pravítko - 30 cm 30 cm, ohebné	19,32 CZK	21%	10	193,20 CZK
0185/2101948 - Olej pro skartovací stroje - olejová obálka A5, 12 ks olejová obálka A5, 12 ks	535,44 CZK	21%	2	1 070,88 CZK
* (Výhodná cena) 0205/1884600 - Leitz - souvislá laminovací fólie - 80 mikronů, šíře 215 mm, délka 20 m 80 mikronů, šíře 215 mm, délka 20 m	517,96 CZK	21%	1	517,96 CZK
1206/4105100 - Helma Nebraska 2017 - diář - A5, denní, modrý A5, denní, modrý	137,06 CZK	21%	20	2 741,60 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4010500 - Embe Archivační box - 330 x 260 x 50 mm 330 x 260 x 50 mm	15,64 CZK	21%	350	5 474,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1542002 - HIT Office - desky s tkanicí - modré A4, modré	3,68 CZK	21%	200	736,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104846 - Tródat 4846 - číslovací razítko 4846, číslovací	38,64 CZK	21%	3	115,92 CZK
* (Výhodná cena) 1319/9656510 - Maped Easy - kancelářská děrovačka - na 65 listů na 65 listů	486,68 CZK	21%	1	486,68 CZK

Změř	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
132V2106007 - Color Copy - xerografický papír - A3, 200 g, 250 listů A3, 200g, 250 listů	537,28 CZK	21%	6	3 223,68 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2400070 - OA - záznamní kniha - A5, 100 l., linkovaná A5, 100 l., linkovaná	11,04 CZK	21%	10	1 10,40 CZK
* (Výhodná cena) 1328/1774010 - Durable Standard - kancelářské nůžky - 26 cm 26 cm	126,04 CZK	21%	20	2 520,80 CZK
* (Výhodná cena) 0026/9351100 - Maped - gumičky barevné - 50 g 50 g	24,84 CZK	21%	10	2 48,40 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - popisovač - sada 4 ks: mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	88,32 CZK	21%	5	4 41,60 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0512830 - BI-Office - bílá nemagnetická popisovatelná tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	1 091,12 CZK	21%	3	3 273,36 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0600120 - BI-Office - korková tabule - 80 x 60 cm 80 x 60 cm	180,32 CZK	21%	2	3 60,64 CZK
0168/0801830 - BI-Office Business - bílá magnetická popisovatelná tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	2 083,80 CZK	21%	1	2 083,80 CZK
* (Výhodná cena) 0168/1410010 - BI-Office - korková tabule - 120 x 90 cm 120 x 90 cm	479,32 CZK	21%	2	958,64 CZK
* (Výhodná cena) 0168/1710010 - BI-Office - korková tabule - 100 x 60 cm 100 x 60 cm	238,28 CZK	21%	6	1 429,68 CZK
* (Výhodná cena) 0168/2707830 - BI-Office New Generation Maya - bílá magnetická popisovatelná tabule - 180 x 120 cm 180 x 120 cm	2 911,80 CZK	21%	1	2 911,80 CZK
* (Výhodná cena) 1321/1540111 - CEP ReCEPTION - nástěnný odkladač - bílý bílý	1 222,68 CZK	21%	1	1 222,68 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361682 - Heli Economy - kancelářský odkladač - světle šedý světle šedý	13,80 CZK	21%	100	1 380,00 CZK
* (Výhodná cena) 1337/9575400 - Maped Compact Office - stolní organizér stolní organizér	88,32 CZK	21%	20	1 766,40 CZK
0011/0957050 - PaperMate InkJoy 100 Click - kuličková tužka - červená červená	8,28 CZK	21%	40	331,20 CZK
0011/0957060 - PaperMate InkJoy 100 Click - kuličková tužka - zelená zelená	8,28 CZK	21%	40	331,20 CZK
* (Výhodná cena) 0026/0224000 - RON - barevné napínáčky - průměr hlavy 8 mm, 100 ks barevné, průměr 8 mm, 100 ks	16,56 CZK	21%	20	331,20 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1926060 - Durable - špendlíky - modré, 50 ks modré, 50 ks	71,76 CZK	21%	5	358,80 CZK
* (Výhodná cena) 0026/9351101 - Maped - gumičky barevné - 100 g 100 g	34,96 CZK	21%	30	1 048,80 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9850022 - Maped Black Peps - tužka - 2B 12 ks, 2B	40,48 CZK	21%	5	202,40 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9511260 - Maped Domino - pryž Domino	2,76 CZK	21%	50	138,00 CZK
* (Výhodná cena) 0071/2551010 - Centropen Liner 2551 - grafický líner - zelený zelený	3,22 CZK	21%	30	96,60 CZK
* (Výhodná cena) 0091/4300146 - Staples Correction fluid - opravný lak, 20 ml opravný lak, 20 ml	6,44 CZK	21%	20	128,80 CZK
* (Výhodná cena) 0103/5910000 - Tesa Easy Refill Roller - lepicí roller - 8,4 mm x 14 m, permanent 8,4 mm x 14 m, permanent	91,08 CZK	21%	10	910,80 CZK
0111/7941631 - Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 10 m, 8 ks 19 mm x 10 m, 8 ks	26,68 CZK	21%	5	133,40 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9506800 - Maped Tonic - ořezávátko se zásobníkem - jednoduché jednoduché, kovové	28,52 CZK	21%	5	142,60 CZK
* (Výhodná cena) 0157/1045016 - Koh-i-noor - trojúhelník s ryskou - 16 cm 16 cm, s ryskou	11,04 CZK	21%	20	220,80 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146115 - Maped Essentials - plastové pravítko - 50 cm 50 cm	14,72 CZK	21%	15	220,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0165/8080000 - Feritové magnety - průměr 15 mm, 20 ks, barevné průměr 15 mm, 20 ks, barevné	84,64 CZK	21%	5	423,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2344000 - PP Envelope - spisovka s drukem A4 - červená A4, červená	23,00 CZK	21%	2	46,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2345000 - PP Envelope - spisovka s drukem A4 - zelená A4, zelená	23,00 CZK	21%	2	46,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4141120 - OA Economy - zakládací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	18,40 CZK	21%	131	2410,40 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3310600 - PP Titan - desky s klípek - tmavě modré tmavě modrá	34,96 CZK	21%	30	1048,80 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2430515 - Papírny Brno - kancelářský blok - A4 EKO 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	16,56 CZK	21%	30	496,80 CZK
* (Výhodná cena) 1331/2430546 - Papírny Brno - kancelářský blok 15054 A5 EKO 50 l. - linkovaný A5, 50 l., linkovaný	4,60 CZK	21%	50	230,00 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9506600 - Maped Metal - jednoduché kovové ořezátko jednoduché, kovové	8,74 CZK	21%	50	437,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2341000 - PP Envelope - spisovka s drukem A4 - oranžová A4, oranžová	23,00 CZK	21%	2	46,00 CZK
* (Výhodná cena) 1314/8790000 - Foldermate Style Plus - taška na dokumenty - stříbrná A4, stříbrná	116,84 CZK	21%	2	233,68 CZK
* (Výhodná cena) 1314/8800000 - Foldermate Style Plus - taška na dokumenty - černá A4, černá	116,84 CZK	21%	7	817,88 CZK
* (Výhodná cena) 1319/9404411 - Maped Essentials 40 - děrovačka - na 40 listů, černá na 40 listů, černá	18,40 CZK	21%	10	184,00 CZK
1328/468010 - Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm	23,92 CZK	21%	20	478,40 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9468310 - Maped Essentials Soft - ekonomické nůžky - 21 cm 21 cm, asymetrické	37,72 CZK	21%	20	754,40 CZK
0016/2059003 - Pilot Frixion Point - náplň - modrá náplň modrá, 3 ks	94,76 CZK	21%	10	947,60 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2059008 - Pilot Frixion Point - náplň - fialová náplň fialová, 3 ks	94,76 CZK	21%	4	379,04 CZK
0016/2065002 - Pilot Frixion 05 - náplň - červená náplň 05 červená, 3 ks	94,76 CZK	21%	2	189,52 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929010 - Durable - vlaječky - černé, 25 ks černé, 25 ks	56,12 CZK	21%	1	56,12 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929020 - Durable - vlaječky - bílé, 25 ks bílé, 25 ks	56,12 CZK	21%	1	56,12 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929030 - Durable - vlaječky - červené, 25 ks červené, 25 ks	56,12 CZK	21%	1	56,12 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929040 - Durable - vlaječky - žluté, 25 ks žluté, 25 ks	56,12 CZK	21%	1	56,12 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929050 - Durable - vlaječky - zelené, 25 ks zelené, 25 ks	56,12 CZK	21%	1	56,12 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929060 - Durable - vlaječky - modré, 25 ks modré, 25 ks	56,12 CZK	21%	1	56,12 CZK
* (Výhodná cena) 0042/8555909 - Staples - tuhy - 0,5 mm, HB 0,5 mm, HB	2,12 CZK	21%	100	212,00 CZK
* (Výhodná cena) 0063/0700010 - Power - zvýrazňovač - žlutý žlutý	4,60 CZK	21%	60	276,00 CZK
* (Výhodná cena) 0063/0700020 - Power - zvýrazňovač - zelený zelený	4,60 CZK	21%	40	184,00 CZK
* (Výhodná cena) 0063/0700030 - Power - zvýrazňovač - oranžový oranžový	4,60 CZK	21%	30	138,00 CZK
* (Výhodná cena) 0063/0700040 - Power - zvýrazňovač - růžový růžový	4,60 CZK	21%	30	138,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/0153000 - Gel Click - gelový roller - modrý modrý	2,76 CZK	21%	50	138,00 CZK
0072/2061002 - Pilot Frixion Clicker 07 - roller - červený červený	59,80 CZK	21%	3	179,40 CZK
0072/2061008 - Pilot Frixion Clicker 07 - roller - fialový fialový	59,80 CZK	21%	3	179,40 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0072/2064003 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý	6,44 CZK	21%	100	644,00 CZK
0617/7500110 - Vázací páska PP - 12x0,5 mm, návin 3000 m, černá páska 12 x0,5 mm, návin 3000 m, černá	1 039,60 CZK	21%	3	3 118,80 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146119 - Maped Essentials Eco - plastové prašivko - 30 cm 30 cm	4,60 CZK	21%	50	230,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7536100 - Špendlíky - 100 ks 100 ks	20,24 CZK	21%	30	607,20 CZK
0026/8630178 - Staples - upínáčky - mix barev, 40 ks mix barev, 40 ks	26,68 CZK	21%	10	266,80 CZK
* (Výhodná cena) 0115/1684211 - Pattex Fix - montážní páska - 19 mm x 1,5 m, 80 kg 19 mm x 1,5 m, 80 kg	109,48 CZK	21%	10	1 094,80 CZK
* (Výhodná cena) 0115/2400600 - Hopa Re-Stick Tape - oboustranná lepící páska - 25 mm x 12 m 25 mm x 12 m	57,96 CZK	21%	10	579,60 CZK
* (Výhodná cena) 0151/8448211 - Rychlouzavírací sáčky - 7 x 10 cm 7 x 10 cm, 30 ks	15,64 CZK	21%	5	78,20 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400123 - Clenium - utěrky na čištění CD / DVD disků - 100 ks 100 ks	63,48 CZK	21%	5	317,40 CZK
* (Výhodná cena) 0168/1902237 - Nobo - plánovací tabule - 105 x 60 cm, měsíční 105 x 60 cm, měsíční	2 668,00 CZK	21%	2	5 336,00 CZK
0105/1199900 - Olej pro skartovací stroje - 200 ml olej, 200 ml	172,96 CZK	21%	5	864,80 CZK
0260/101230 - Ricoh - toner Type 1230D, black (černý) pro kopírovací stroje Type 1230D, black (černý)	522,56 CZK	21%	1	522,56 CZK
1324/106011 - Color Copy - xerografický papír - A3, 90 g, 500 listů A3, 90 g, 500 listů	419,52 CZK	21%	44	18 458,88 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4141250 - OA - zakládací obal závěsný U A5 - matný A5, matný, 100 ks	106,72 CZK	21%	10	1 067,20 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811300 - Binder Clips - kancelářské klipy - 15 mm 15 mm	12,88 CZK	21%	7	90,16 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811200 - Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	14,72 CZK	21%	7	103,04 CZK
0205/0308002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, černý průměr 8 mm, 100 ks, černý	118,68 CZK	21%	1	118,68 CZK
0205/0310002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 10 mm, 100 ks, černý průměr 10 mm, 100 ks, černý	156,40 CZK	21%	1	156,40 CZK
0205/0316002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, černý průměr 16 mm, 100 ks, černý	289,80 CZK	21%	1	289,80 CZK
0205/0322002 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 22 mm, 50 ks, černý průměr 22 mm, 50 ks, černý	308,20 CZK	21%	1	308,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100300 - IBICo - přední strana pro kroužkové vazače - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní	36,80 CZK	21%	2	73,60 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231001 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, bílý 42 mm, bílý	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231101 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, žlutý 42 mm, žlutý	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231701 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, černý 42 mm, černý	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231301 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, červený 42 mm, červený	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231501 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, modrý 42 mm, modrý	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231601 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, zelený 42 mm, zelený	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1303/8231801 - Esselte Vivida - 4-kroužkový pořadač - A4, 42 mm, šedý 42 mm, šedý	60,72 CZK	21%	10	607,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/1111300 - OA - zakládací obal na CD - A4, na CD, 10 ks A4, na CD, 10 ks	41,40 CZK	21%	5	207,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760300 - HIT Office - podložka s klipem - zelená zelená	30,36 CZK	21%	10	303,60 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760100 - HIT Office - podložka s klipem - modrá modrá	30,36 CZK	21%	10	303,60 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760500 - HIT Office - podložka s klipem - žlutá žlutá	30,36 CZK	21%	10	303,60 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3310300 - PP Titan - desky s klipem - zelená zelená	34,96 CZK	21%	10	349,60 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3310000 - PP Titan - desky s klipem - černá černá	34,96 CZK	21%	10	349,60 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3310200 - PP Titan - desky s klipem - červená červená	34,96 CZK	21%	10	349,60 CZK
* (Výhodná cena) 1323/7302000 - PP Neo Colori - uzavíratelná podložka - oranžová A4, oranžová	67,16 CZK	21%	5	335,80 CZK
* (Výhodná cena) 1323/7301000 - PP Neo Colori - uzavíratelná podložka - zelená A4, zelená	67,16 CZK	21%	5	335,80 CZK
* (Výhodná cena) 0011/2215030 - Centropen SlideBall 2215 - jednorázová kuličková tužka - červená červená	4,60 CZK	21%	40	184,00 CZK
* (Výhodná cena) 0011/2215020 - Centropen SlideBall 2215 - jednorázová kuličková tužka - černá černá	4,60 CZK	21%	39	179,40 CZK
* (Výhodná cena) 0012/3180410 - Stabilo Marathon 318 - kuličková tužka - modrá modrá	16,56 CZK	21%	50	828,00 CZK
0012/5509020 - Cello Joy - kuličková tužka - modrá modrá	7,36 CZK	21%	50	368,00 CZK
* (Výhodná cena) 0176/2628018 - ConnetRON - plastové jmenovky na klíče - 100 ks, mix barev mix barev	149,04 CZK	21%	1	149,04 CZK
* (Výhodná cena) 0151/1200299 - Alufix - odpadkové pytle - 180 l, 10 ks, 45 mikronů 180 l, 10 ks, 45 mikronů	85,56 CZK	21%	5	427,80 CZK
0151/3112010 - Q Clean - zatahovací pytle na odpady - 120 l, 10 ks, 15 mikronů 120 l, 10 ks, 15 mikronů	42,32 CZK	21%	5	211,60 CZK
* 0164/2400108 - Clenium Spray Duster - stlačený plyn na čištění - 400 ml, hořlavý 400 ml, hořlavý	95,00 CZK	21%	3	285,00 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400204 - Clenium Cleaning Wipes - vlhké čisticí utěrky na obrazovky - 100 ks 100 ks	63,48 CZK	21%	10	634,80 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2008003 - IBiCo - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, čirá, A3 80 mikronů, 100 ks, čirá, A3	74,52 CZK	21%	3	223,56 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104810 - Trodat 4810 - datumovka 4810, datumovka	124,20 CZK	21%	10	1 242,00 CZK
* (Výhodná cena) 1331/0535931 - Pigna - šitý blok - A4, 70 l., linkovaný A4, 70 l., linkovaný	32,20 CZK	21%	10	322,00 CZK
1331/1012029 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	35,88 CZK	21%	10	358,80 CZK
1206/3704200 - Grasp Titan 2017 - diář - A4, denní, černý A4, denní, černý	345,00 CZK	21%	10	3 450,00 CZK
1206/3704100 - Grasp Titan 2017 - diář - A4, denní, červený A4, denní, červený	345,00 CZK	21%	10	3 450,00 CZK
1206/2100027 - Výšky hor 2017 - stolní obrázkový kalendář 226 x 139 mm, 60 stran	34,96 CZK	21%	300	10 488,00 CZK
* (Výhodná cena) 0094/0300000 - OA Correction Tape - jednorázový opravný strojek - 5 mm x 8 m 5 mm x 8 m	25,76 CZK	21%	30	772,80 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	28,52 CZK	21%	30	855,60 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100300 - Kores - lepicí tyčinka - 40 g 40 g	42,32 CZK	21%	30	1 269,60 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0016/4001600 - Elvit - veľkoobsahová modrá náplň do kulčkové tužky plastová - typ Parker náplň modrá	6,44 CZK	21%	10	64,40 CZK
1520/0744500 - Rotring - náplň do kulčkové tužky - modrá náplň modrá	46,00 CZK	21%	10	460,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				123 964,60 CZK
Cena celkem s DPH				149 997,00 CZK s DPH



Vážení zákazníci,
pokud odešlete objednávku, společnost ACTIVA spol. s r.o. IČ 48111198 se sídlem Praha 9, Veselská 686, Vám dodá Vámi objednané zboží v uvedených cenách na Vámi udanou adresu. Katalogové zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí zboží (kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů). Podmínky odstoupení od smlouvy.

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.

